Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Ярославской области
Борисоглебская центральная районная больница

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Приказ  ГБУЗ ЯО Борисоглебская ЦРБ от 16 июля 2015 года №230
«05» июня 2017 г.                                                                                       № 141
п. Борисоглебский
Ярославская область

О мерах по предупреждению коррупции

Во исполнении статьи 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в ГБУЗ ЯО Борисоглебская ЦРБ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии в следующем составе:
· Насыров Р.У. – заместитель главного врача по медицинской работе - Председатель комиссии по противодействию коррупции
· Вахромеева О.Н. – главный бухгалтер - Член комиссии
· Руденко В.П. – председатель профсоюзного комитета – Член комиссии
· Жарова А.А. – ведущий экономист – Член комиссии
· Кущ Н.А. – экономист – Член комиссии
· Курашкина Т.В. -  специалист отдела кадров – Член комиссии
· Лосева О.А. – оператор ЭВМ – Ответственный секретарь комиссии

2.Ответственными за реализацию  Антикоррупционной политики ГБУЗ ЯО Борисоглебская ЦРБ назначить:
· Насыров Р.У. – заместитель главного врача по медицинской работе - Председатель комиссии по противодействию коррупции
· Вахромеева О.Н. – главный бухгалтер - Член комиссии
· Руденко В.П. – председатель профсоюзного комитета – Член комиссии
· Жарова А.А. – ведущий экономист – Член комиссии
· Кущ Н.А. – экономист – Член комиссии
· Курашкина Т.В. -  специалист отдела кадров – Член комиссии
· Лосева О.А. – оператор ЭВМ – Ответственный секретарь комиссии

3.Ознакомить весь состав комиссии с данным Приказом под роспись.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Главный врач
ГБУЗ ЯО Борисоглебская ЦРБ                                       Н.Н. Еремин

Насыров Р.У._______________________«____»________2017 г.
Вахромеева О.Н.____________________«____»________2017 г.
Руденко В.П._______________________ «____»________2017 г.
Жарова А.А.________________________«____»________2017 г.
Кущ Н.А. __________________________ «____»________2017 г.
Курашкина Т.В.______________________«____»________2017 г.
Лосева О.А._________________________ «____»________2017 г.